
 

さんさんバス路線等再編（案）について                     

協議事項の概要 

対象路線 ・さんさんバス 

【変更前】          【変更後】 

交流路線（くろまつくん） ⇒ 拠点連携線（いいじゃんライン） ※赤ルート 

生活路線（さつきちゃん） ⇒ 三好黒笹線（さつきライン）   ※黄ルート 

                福田明知線（くろまつライン）  ※青ルート 

・乗継タクシー 

協議内容 ①運行ルートの変更 

②停留所の変更 

バス停：新設５箇所、移設２箇所、廃止２箇所 

乗継タクシー乗降場：新設４箇所 

③運行ダイヤの変更 

変更理由 令和２年３月に策定した「みよし市地域公共交通計画（以下、交通計画）」及び令和

２年 12月に策定した「みよし市さんさんバス路線等再編に向けての基本方針（以下、

基本方針）」に基づき、路線を短縮化して長大路線の解消を図り、全ての路線を市中央

部で結節させ、乗換機能の充実を図ることにより、市中心部と各拠点を結ぶ生活交通

の確保と鉄道駅へのアクセス利便性の向上を図るため、運行ルート等を変更する。 

検討経緯 交通計画の策定時には、市民アンケート及び利用者アンケートの実施、住民懇談会

を複数回開催したほか、パブリックコメントの実施等、公共交通利用者を含む多くの

市民の意見を伺い、その内容を反映した。 

基本方針は地域公共交通会議で意見を伺うとともにパブリックコメントで市民の意

見を伺い、その内容を踏まえて定めた。 

その後、地域公共交通会議で路線等再編の協議を重ね、関係機関等との確認を進め

ながら路線、ダイヤ等を検討した。 

実施予定日 令和４年４月１日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各路線の概要 

拠点連携線（いいじゃんライン） 

ルート （変更前）明知下公民館～新屋～黒笹駅 

（変更後）みよし市民病院～イオン三好アイ・モール～豊田厚生病院 

運行のねらい 公共・商業・医療等の主要な集客施設が立地する市中心部と市北部の鉄道駅、人口集積

地といった本市の拠点相互の連携に加え、市外医療施設へのアクセス利便性の向上を図

る本市の南北公共交通軸を形成する路線。 

●主要集客施設へのアクセス 

市北部や市中心部との利用が比較的多く、市民アンケートの「バスで行きたい施設」で

は、イオン三好アイ・モールが第１位、ベイシア三好店が第２位に挙げられることか

ら、市民等の日常的な生活利便性を確保し、バス利用の増進を図る。 

●新規ルート＜三好丘小学校～桜５丁目＞＜三好ケ丘駅～旭４丁目＞ 

現行路線では経由していない地区を通過することで新規需要の取り込みを図るととも

に、バス停まで遠かった地区住民の新規需要の取り込みを図る。また、三好丘地区で

は、朝夕の渋滞などを考慮したカット便を設定し、通勤・通学等の利用者の利便性を向

上させる。 

運行距離 （変更前・現くろまつくん） 

26.7㎞（明知下公民館行） 

27.1㎞（黒笹駅行） 

（変更後） 

【１～３，14～16便】 

14.7km（みよし市民病院行） 

14.7km（豊田厚生病院行） 

【４～13便】 

16.1㎞（みよし市民病院行） 

16.1㎞（豊田厚生病院行） 

所要時間 （変更前・現くろまつくん） 

71分 

（変更後） 

【１～３，14～16便】51～61分 

【４～13便】55～58分 

運行時間帯 （変更前・現くろまつくん）７～21時台 （変更後）６～22時台 

運行本数 （変更前・現くろまつくん）25便 （変更後）32便 

停留所数 （変更前・現くろまつくん）49箇所 （変更後）32箇所 

運行日 通年 

車両 日野ポンチョ ３台 

全長：6,990mm、全幅：2,080mm、全高：3,100mm、乗車定員：36名 

車両総重量：7,840kg、バリアフリー対応 

運賃 ・１乗車 100円 

・回数券 1,000円（11枚綴り） 

・乗継券 100％割引（乗継ポイントにおけるさんさんバス相互の乗継及び乗継タクシー

との乗継の場合、乗継券を発行） 

・未就学児、車いす等の介助者無料 

※みよし市に居住し、障がい者手帳の交付を受けている人は手続きをすることで利用料

金の全額を助成 

運行事業者 愛知つばめ交通株式会社 

事業形態 一般乗合旅客運送（路線定期運行） 

資料１ 

1



 

三好黒笹線（さつきライン） 

ルート （変更前）福田児童館～莇生公民館～黒笹駅 

（変更後）イオン三好アイ・モール～ベイシア～黒笹駅 

運行のねらい 公共・商業・医療等の主要な集客施設が立地する市中心部とおかよし地域、きたよし地

域をきめ細かくサービスし、地域住民の利便性向上に資する路線。 

●新規ルート＜福谷～三好丘６丁目＞ 

現行路線では経由していない地区を通過することで新規需要の取り込みを図るととも

に、バス停まで遠かった地区住民のバス利便性を向上させる。 

運行距離 （変更前・現さつきちゃん） 

27.0㎞（黒笹駅行） 

27.0㎞（福田児童館行） 

（変更後） 

22.6km（黒笹駅行） 

22.3km（イオン三好アイ・モール行） 

所要時間 （変更前・現さつきちゃん）76分 （変更後）67～72分 

運行時間帯 （変更前・現さつきちゃん）６～20時台 （変更後）６～22時台 

運行本数 （変更前・現さつきちゃん）25便 （変更後）30便 

停留所数 （変更前・現さつきちゃん）49箇所 （変更後）40箇所 

運行日 通年 

車両 日野ポンチョ ３台 

全長：6,990mm、全幅：2,080mm、全高：3,100mm、乗車定員：36名 

車両総重量：7,840kg、バリアフリー対応 

運賃 ・１乗車 100円 

・回数券 1,000円（11枚綴り） 

・乗継券 100％割引（乗継ポイントにおけるさんさんバス相互の乗継及び乗継タクシー

との乗継の場合、乗継券を発行） 

・未就学児、車いす等の介助者無料 

※みよし市に居住し、障がい者手帳の交付を受けている人は手続きをすることで利用料

金の全額を助成 

運行事業者 愛知つばめ交通株式会社 

事業形態 一般乗合旅客運送（路線定期運行） 

 

 

 

 

 

 

 

 

福田明知線（くろまつライン） 

ルート 福田児童館～イオン三好アイ・モール～明知下公民館 

運行のねらい 公共・商業・医療等の主要な集客施設が立地する市中心部となかよし地域、みなよし地

域をきめ細かくサービスし、地域住民の利便性向上に資する路線。 

運行距離 16.3km（明知下公民館行） 

16.1km（福田児童館行） 

所要時間 49～57分 

運行時間帯 ６～21時台 

運行本数 30便 

停留所数 29箇所 

運行日 通年 

車両 日野ポンチョ ３台 

全長：6,990mm、全幅：2,080mm、全高：3,100mm、乗車定員：36名 

車両総重量：7,840kg、バリアフリー対応 

運賃 ・１乗車 100円 

・回数券 1,000円（11枚綴り） 

・乗継券 100％割引（乗継ポイントにおけるさんさんバス相互の乗継及び乗継タクシー

との乗継の場合、乗継券を発行） 

・未就学児、車いす等の介助者無料 

※みよし市に居住し、障がい者手帳の交付を受けている人は手続きをすることで利用料

金の全額を助成 

運行事業者 愛知つばめ交通株式会社 

事業形態 一般乗合旅客運送（路線定期運行） 

 

  

2



 

乗継タクシー 

ルート 運行区域 

みよし市黒笹町、福谷町、莇生町、打越町、三好町、明知町、福田町、 

三好丘旭、潮見、黒笹、黒笹山手 

運行のねらい バス停から離れた地域においても、さんさんバスを利用できるようにするため、さんさ

んバスと連携した運行を行う。 

運行距離 基準経路に基づき運行 

所要時間 - 

運行時間帯 さんさんバスの運行時間帯に合わせて運行 

運行本数 - 

乗降場数 27箇所 

運行日 通年 

車両 トヨタジャパンタクシー 

全長：4,440mm、全幅：1,690mm、全高：1,750mm、乗車定員：５名 

車両総重量：1,685kg、バリアフリー対応 

トヨタクラウンコンフォート 

全長：4,690mm、全幅：1,690mm、全高：1,520mm、乗車定員：５名 

車両総重量：1,675kg 

※両車種とも一般タクシーと併用して運行する。 

運賃 ・１乗車 100円 

・回数券 1,000円（11枚綴り） 

・乗継券 100％割引（乗継ポイントにおけるさんさんバス相互の乗継及び乗継タクシー

との乗継の場合、乗継券を発行） 

・未就学児、車いす等の介助者無料 

※みよし市に居住し、障がい者手帳の交付を受けている人は手続きをすることで利用料

金の全額を助成 

運行事業者 愛知つばめ交通株式会社 

事業形態 一般乗合旅客運送（区域運行） 

 

3



 

①ルート                     全体路線図 

 

 

   乗継ポイント 

さんさんバス相互に乗り継ぐことができ

るバス停のことで、乗継ポイントで降車

時に乗継券を受け取ることで運賃100円

のまま別系統の路線に乗車できる。 

市中心部拡大図 

北行き 南行き

中部小学校 中島住宅

↓ ↓

サンライブ 市役所

↓ ↓

市役所 サンライブ

↓ ↓

中島住宅 中部小学校

北行き 南行き

中島住宅 東陣取山

↓ ↓

保健センター 保健センター

↓ ↓

サンライブ サンライブ

↓ ↓

市役所 市役所

↓ ↓

東陣取山 中島住宅

東行き 西行き

中島住宅 東陣取山

↓ ↓

保健センター 保健センター

↓ ↓

サンライブ サンライブ

↓ ↓

市役所 市役所

↓ ↓

東陣取山 中島住宅

※赤ルートは保健センターを経由しない

いいじゃんライン

さつきライン

くろまつライン

市中心部のバス停順番

4



 

②ダイヤ 

拠点連携線（いいじゃんライン） 

みよし市民病院行 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

豊田厚生病院行 

 

  

C A B C A B C A B C A B C A B C

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便

－ 1:00 0:57 0:56 1:00 1:00 1:00 1:00 0:56 0:59 1:03 0:57 1:01 0:59 0:50 0:55

1 豊田厚生病院 6:37 7:37 8:34 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:26 15:25 16:28 17:25 18:26 19:25 20:15 21:10

2 旭４丁目 6:47 7:43 8:42 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:34 15:33 16:36 17:33 18:34 19:33 20:23 21:18

3 旭２丁目 6:49 7:45 8:44 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:36 15:35 16:38 17:35 18:36 19:35 20:25 21:20

4 三好ケ丘駅 6:53 7:49 8:48 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:40 15:39 16:42 17:39 18:40 19:39 20:29 21:24

5 三好丘小学校 6:57 7:53 8:50 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:42 15:41 16:44 17:41 18:42 19:41 20:31 21:26

6 おかよし交流センター 6:59 7:55 8:52 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:44 15:43 16:46 17:43 18:44 19:43 20:33 21:28

7 ひばりヶ丘２丁目 7:00 7:56 8:54 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 19:45 20:35 21:30

8 みどり保育園 ー ー ー 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:45 15:44 16:47 17:44 18:45 ー ー ー

9 桜５丁目 ー ー ー 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:46 15:45 16:48 17:45 18:46 ー ー ー

10 緑丘公園 ー ー ー 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:47 15:46 16:49 17:46 18:47 ー ー ー

11 緑１丁目 ー ー ー 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:47 15:46 16:49 17:46 18:47 ー ー ー

12 三好丘緑 ー ー ー 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:48 15:47 16:50 17:47 18:48 ー ー ー

13 桜公園 ー ー ー 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:49 15:48 16:51 17:48 18:49 ー ー ー

14 三好丘６丁目 7:02 7:58 8:56 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:50 15:49 16:52 17:49 18:50 19:47 20:37 21:32

15 福谷団地口 7:03 7:59 8:57 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:51 15:50 16:53 17:50 18:51 19:48 20:38 21:33

16 福谷区民会館 7:04 8:00 8:58 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:52 15:51 16:54 17:51 18:52 19:49 20:39 21:34

17 福谷 7:05 8:01 8:59 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:53 15:52 16:55 17:52 18:53 19:50 20:40 21:35

18 北部小学校 7:06 8:02 9:00 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:54 15:53 16:56 17:53 18:54 19:51 20:41 21:36

19 ベイシア三好店 7:11 8:06 9:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:59 15:58 17:01 17:58 18:59 19:55 20:45 21:40

20 莇生新田 7:14 8:09 9:08 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:02 16:01 17:04 18:01 19:02 19:58 20:48 21:43

21 莇生川岸当 7:15 8:10 9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:03 16:02 17:05 18:02 19:03 19:59 20:49 21:44

22 新屋辻 7:20 8:15 9:11 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:05 16:04 17:07 18:04 19:05 20:01 20:51 21:46

23 三好公園 7:21 8:16 9:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:06 16:05 17:08 18:05 19:06 20:02 20:52 21:47

24 新屋 7:22 8:17 9:13 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:07 16:06 17:09 18:06 19:07 20:03 20:53 21:48

25 イオン三好アイ・モール 7:26 8:20 9:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:12 16:11 17:14 18:11 19:12 20:08 20:58 21:53

26 中島住宅 7:29 8:23 9:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:15 16:14 17:17 18:14 19:15 20:11 21:01 21:56

27 みよし市役所 7:31 8:25 9:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:17 16:16 17:19 18:16 19:17 20:13 21:03 21:58

28 サンライブ 7:33 8:27 9:24 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:19 16:18 17:21 18:18 19:19 20:15 21:05 22:00

29 中部小学校 7:35 8:29 9:26 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:21 16:20 17:23 18:20 19:21 20:17 21:07 22:02

30 保田ヶ池公園 7:36 8:30 9:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:22 16:21 17:24 18:21 19:22 20:18 21:08 22:03

31 サンアート西 7:37 8:31 9:28 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:23 16:22 17:25 18:22 19:23 20:19 21:09 22:04

32 みよし市民病院 7:38 8:32 9:29 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:24 16:23 17:26 18:23 19:24 20:20 21:10 22:05

1:01 0:55 0:55 0:58 0:58 0:58 0:58 0:58 0:58 0:58 0:58 0:58 0:58 0:55 0:55 0:55

8:08 9:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:00 15:59 17:02 17:59 19:00 19:56 20:46

0:30 0:33 0:35 0:36 0:36 0:36 0:36 0:32 0:35 0:39 0:33 0:37 0:32 0:26

バス停

次の担当便発車時刻

休憩時間

所要時間（分）

運行間隔

A B C A B C A B C A B C A B C A

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便

－ 0:49 0:54 0:57 0:59 1:00 1:00 1:00 1:00 0:56 0:59 1:03 0:57 1:01 0:56 0:50

32 みよし市民病院 6:25 7:14 8:08 9:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:00 15:59 17:02 17:59 19:00 19:56 20:46

31 サンアート西 6:26 7:15 8:09 9:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:01 16:00 17:03 18:00 19:01 19:57 20:47

30 保田ヶ池公園 6:28 7:17 8:11 9:08 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:03 16:02 17:05 18:02 19:03 19:59 20:49

29 中部小学校 6:29 7:18 8:12 9:09 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:04 16:03 17:06 18:03 19:04 20:00 20:50

28 サンライブ 6:32 7:21 8:15 9:12 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:07 16:06 17:09 18:06 19:07 20:03 20:53

27 みよし市役所 6:34 7:23 8:17 9:14 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:09 16:08 17:11 18:08 19:09 20:05 20:55

26 中島住宅 6:36 7:25 8:19 9:16 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:11 16:10 17:13 18:10 19:11 20:07 20:57

25 イオン三好アイ・モール 6:40 7:28 8:22 9:19 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:14 16:13 17:16 18:13 19:14 20:10 21:00

24 新屋 6:43 7:31 8:25 9:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:17 16:16 17:19 18:16 19:17 20:13 21:03

23 三好公園 6:44 7:32 8:26 9:23 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:18 16:17 17:20 18:17 19:18 20:14 21:04

22 新屋辻 6:46 7:34 8:28 9:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:20 16:19 17:22 18:19 19:20 20:16 21:06

21 莇生川岸当 6:47 7:34 8:28 9:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:20 16:19 17:22 18:19 19:20 20:16 21:06

20 莇生新田 6:48 7:35 8:29 9:26 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:21 16:20 17:23 18:20 19:21 20:17 21:07

19 ベイシア三好店 6:52 7:39 8:33 9:30 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:25 16:24 17:27 18:24 19:25 20:21 21:11

18 北部小学校 6:55 7:42 8:36 9:33 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:28 16:27 17:30 18:27 19:28 20:24 21:14

17 福谷 6:56 7:43 8:37 9:34 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:29 16:28 17:31 18:28 19:29 20:25 21:15

16 福谷区民会館 6:57 7:44 8:38 9:35 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:30 16:29 17:32 18:29 19:30 20:26 21:16

15 福谷団地口 6:58 7:45 8:39 9:36 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:31 16:30 17:33 18:30 19:31 20:27 21:17

14 三好丘６丁目 6:59 7:46 8:40 9:37 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:32 16:31 17:34 18:31 19:32 20:28 21:18

13 桜公園 ー ー ー 9:39 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:34 16:33 17:36 18:33 ー ー ー

12 三好丘緑 ー ー ー 9:40 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:35 16:34 17:37 18:34 ー ー ー

11 緑１丁目 ー ー ー 9:41 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:36 16:35 17:38 18:35 ー ー ー

10 緑丘公園 ー ー ー 9:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:37 16:36 17:39 18:36 ー ー ー

9 桜５丁目 ー ー ー 9:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:37 16:36 17:39 18:36 ー ー ー

8 みどり保育園 ー ー ー 9:43 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:38 16:37 17:40 18:37 ー ー ー

7 ひばりヶ丘２丁目 7:01 7:48 8:42 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 19:34 20:30 21:20

6 おかよし交流センター 7:02 7:49 8:43 9:44 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:39 16:38 17:41 18:38 19:35 20:31 21:21

5 三好丘小学校 7:04 7:51 8:45 9:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:41 16:40 17:43 18:40 19:37 20:33 21:23

4 三好ケ丘駅 7:07 7:54 8:48 9:49 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:44 16:43 17:46 18:43 19:40 20:36 21:26

3 旭２丁目 7:10 7:57 8:51 9:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:47 16:46 17:49 18:46 19:43 20:39 21:29

2 旭４丁目 7:12 7:59 8:53 9:54 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:49 16:48 17:51 18:48 19:45 20:41 21:31

1 豊田厚生病院 7:22 8:09 8:59 10:00 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:55 16:54 17:57 18:54 19:51 20:47 21:37

0:57 0:55 0:51 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:55 0:51 0:51 0:51

7:37 8:34 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:26 15:25 16:28 17:25 18:26 19:25 20:15 21:10

0:15 0:25 0:31 0:30 0:31 0:31 0:31 0:27 0:26 0:33 0:31 0:29 0:31 0:24 0:23

バス停

次の運行便の発車時刻

休憩時間

所要時間（分）

運行間隔

5



 

三好黒笹線（さつきライン） 

イオン三好アイ・モール行 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

黒笹駅行 

 

  

D E F D E F D E F D E F D E F

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

－ 0:55 0:56 1:00 1:00 0:56 1:00 1:00 0:59 1:01 0:59 1:01 0:59 1:05 1:12

25 イオン三好アイ・モール 6:50 7:45 8:41 9:41 10:41 11:37 12:37 13:37 14:36 15:37 16:36 17:37 18:36 19:41 20:53

26 中島住宅 6:53 7:49 8:45 9:45 10:45 11:41 12:41 13:41 14:40 15:41 16:40 17:41 18:40 19:45 20:57

53 保健センター 6:55 7:51 8:47 9:47 10:47 11:43 12:43 13:43 14:42 15:43 16:42 17:43 18:42 19:47 20:59

28 サンライブ 6:57 7:53 8:49 9:49 10:49 11:45 12:45 13:45 14:44 15:45 16:44 17:45 18:44 19:49 21:01

27 みよし市役所 6:59 7:54 8:50 9:50 10:50 11:46 12:46 13:46 14:45 15:46 16:45 17:46 18:45 19:50 21:02

52 東陣取山 7:01 7:55 8:51 9:51 10:51 11:47 12:47 13:47 14:46 15:47 16:46 17:47 18:46 19:51 21:03

31 サンアート西 7:04 7:57 8:53 9:53 10:53 11:49 12:49 13:49 14:48 15:49 16:48 17:49 18:48 19:53 21:05

32 みよし市民病院 7:05 7:58 8:54 9:54 10:54 11:50 12:50 13:50 14:49 15:50 16:49 17:50 18:49 19:54 21:06

51 サンアート東 7:06 7:59 8:55 9:55 10:55 11:51 12:51 13:51 14:50 15:51 16:50 17:51 18:50 19:55 21:07

50 三好高校 7:08 8:01 8:57 9:57 10:57 11:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:52 17:53 18:52 19:57 21:09

49 東山台 7:09 8:02 8:58 9:58 10:58 11:54 12:54 13:54 14:53 15:54 16:53 17:54 18:53 19:58 21:10

48 三好公園東 7:10 8:03 8:59 9:59 10:59 11:55 12:55 13:55 14:54 15:55 16:54 17:55 18:54 19:59 21:11

47 三好池東 7:11 8:04 9:00 10:00 11:00 11:56 12:56 13:56 14:55 15:56 16:55 17:56 18:55 20:00 21:12

46 東山いこいの家 7:12 8:05 9:01 10:01 11:01 11:57 12:57 13:57 14:56 15:57 16:56 17:57 18:56 20:01 21:13

45 しおみの丘 7:13 8:06 9:02 10:02 11:02 11:58 12:58 13:58 14:57 15:58 16:57 17:58 18:57 20:02 21:14

44 南莇生 7:15 8:08 9:04 10:04 11:04 12:00 13:00 14:00 14:59 16:00 16:59 18:00 18:59 20:04 21:16

43 莇生公民館 7:16 8:09 9:05 10:05 11:05 12:01 13:01 14:01 15:00 16:01 17:00 18:01 19:00 20:05 21:17

42 莇生住宅 7:17 8:10 9:06 10:06 11:06 12:02 13:02 14:02 15:01 16:02 17:01 18:02 19:01 20:06 21:18

19 ベイシア三好店 7:21 8:14 9:10 10:10 11:10 12:06 13:06 14:06 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:10 21:22

18 北部小学校 7:24 8:17 9:13 10:13 11:13 12:09 13:09 14:09 15:08 16:09 17:08 18:09 19:08 20:13 21:25

17 福谷 7:25 8:18 9:14 10:14 11:14 12:10 13:10 14:10 15:09 16:10 17:09 18:10 19:09 20:14 21:26

41 寺田橋東 7:27 8:20 9:16 10:16 11:16 12:12 13:12 14:12 15:11 16:12 17:11 18:12 19:11 20:16 21:28

14 三好丘６丁目 7:28 8:21 9:17 10:17 11:17 12:13 13:13 14:13 15:12 16:13 17:12 18:13 19:12 20:17 21:29

13 桜公園 7:30 8:23 9:19 10:19 11:19 12:15 13:15 14:15 15:14 16:15 17:14 18:15 19:14 20:19 21:31

12 三好丘緑 7:31 8:24 9:20 10:20 11:20 12:16 13:16 14:16 15:15 16:16 17:15 18:16 19:15 20:20 21:32

11 緑１丁目 7:32 8:25 9:21 10:21 11:21 12:17 13:17 14:17 15:16 16:17 17:16 18:17 19:16 20:21 21:33

10 緑丘公園 7:33 8:26 9:22 10:22 11:22 12:18 13:18 14:18 15:17 16:18 17:17 18:18 19:17 20:22 21:34

9 桜５丁目 7:33 8:26 9:22 10:22 11:22 12:18 13:18 14:18 15:17 16:18 17:17 18:18 19:17 20:22 21:34

1 豊田厚生病院 7:40 8:33 9:29 10:29 11:29 12:25 13:25 14:25 15:24 16:25 17:24 18:25 19:24 20:29 21:41

2 旭４丁目 7:49 8:40 9:36 10:36 11:36 12:32 13:32 14:32 15:31 16:32 17:31 18:32 19:31 20:36 21:48

40 旭３丁目 7:50 8:41 9:37 10:37 11:37 12:33 13:33 14:33 15:32 16:33 17:32 18:33 19:32 20:37 21:49

39 三好丘７丁目 7:51 8:42 9:38 10:38 11:38 12:34 13:34 14:34 15:33 16:34 17:33 18:34 19:33 20:38 21:50

5 三好丘小学校 7:52 8:43 9:39 10:39 11:39 12:35 13:35 14:35 15:34 16:35 17:34 18:35 19:34 20:39 21:51

4 三好ケ丘駅 7:55 8:46 9:42 10:42 11:42 12:38 13:38 14:38 15:37 16:38 17:37 18:38 19:37 20:42 21:54

38 東海学園大学 7:57 8:48 9:44 10:44 11:44 12:40 13:40 14:40 15:39 16:40 17:39 18:40 19:39 20:44 21:56

37 東海学園大学西 7:58 8:49 9:45 10:45 11:45 12:41 13:41 14:41 15:40 16:41 17:40 18:41 19:40 20:45 21:57

36 黒笹研究所 7:59 8:50 9:46 10:46 11:46 12:42 13:42 14:42 15:41 16:42 17:41 18:42 19:41 20:46 21:58

35 黒笹公園 8:00 8:51 9:47 10:47 11:47 12:43 13:43 14:43 15:42 16:43 17:42 18:43 19:42 20:47 21:59

34 黒笹駅北 8:01 8:52 9:48 10:48 11:48 12:44 13:44 14:44 15:43 16:44 17:43 18:44 19:43 20:48 22:00

33 黒笹駅 8:02 8:53 9:49 10:49 11:49 12:45 13:45 14:45 15:44 16:45 17:44 18:45 19:44 20:49 22:01

1:12 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08 1:08

8:19 9:12 10:12 11:12 12:08 13:08 14:08 15:07 16:05 17:07 18:08 19:08 20:23

0:17 0:19 0:23 0:23 0:19 0:23 0:23 0:22 0:21 0:22 0:24 0:23 0:39

バス停

休憩時間

次の担当便発車時刻

運行間隔

所要時間（分）

E F D E F D E F D E F D E F D

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

－ 1:07 1:02 0:53 1:00 1:00 0:56 1:00 1:00 0:59 0:58 1:02 1:01 1:00 1:15

33 黒笹駅 6:10 7:17 8:19 9:12 10:12 11:12 12:08 13:08 14:08 15:07 16:05 17:07 18:08 19:08 20:23

34 黒笹駅北 6:11 7:18 8:20 9:13 10:13 11:13 12:09 13:09 14:09 15:08 16:06 17:08 18:09 19:09 20:24

35 黒笹公園 6:12 7:18 8:20 9:13 10:13 11:13 12:09 13:09 14:09 15:08 16:06 17:08 18:09 19:09 20:24

36 黒笹研究所 6:13 7:19 8:21 9:14 10:14 11:14 12:10 13:10 14:10 15:09 16:07 17:09 18:10 19:10 20:25

37 東海学園大学西 6:14 7:20 8:22 9:15 10:15 11:15 12:11 13:11 14:11 15:10 16:08 17:10 18:11 19:11 20:26

38 東海学園大学 6:15 7:21 8:23 9:16 10:16 11:16 12:12 13:12 14:12 15:11 16:09 17:11 18:12 19:12 20:27

4 三好ケ丘駅 6:18 7:24 8:26 9:19 10:19 11:19 12:15 13:15 14:15 15:14 16:12 17:14 18:15 19:15 20:30

5 三好丘小学校 6:20 7:29 8:28 9:21 10:21 11:21 12:17 13:17 14:17 15:16 16:14 17:16 18:17 19:17 20:32

39 三好丘７丁目 6:21 7:30 8:29 9:22 10:22 11:22 12:18 13:18 14:18 15:17 16:15 17:17 18:18 19:18 20:33

40 旭３丁目 6:22 7:31 8:30 9:23 10:23 11:23 12:19 13:19 14:19 15:18 16:16 17:18 18:19 19:19 20:34

2 旭４丁目 6:23 7:32 8:31 9:24 10:24 11:24 12:20 13:20 14:20 15:19 16:17 17:19 18:20 19:20 20:35

1 豊田厚生病院 6:33 7:41 8:38 9:31 10:31 11:31 12:27 13:27 14:27 15:26 16:24 17:26 18:27 19:27 20:42

9 桜５丁目 6:41 7:48 8:45 9:38 10:38 11:38 12:34 13:34 14:34 15:33 16:31 17:33 18:34 19:34 20:49

10 緑丘公園 6:42 7:49 8:46 9:39 10:39 11:39 12:35 13:35 14:35 15:34 16:32 17:34 18:35 19:35 20:50

11 緑１丁目 6:42 7:49 8:46 9:39 10:39 11:39 12:35 13:35 14:35 15:34 16:32 17:34 18:35 19:35 20:50

12 三好丘緑 6:43 7:50 8:47 9:40 10:40 11:40 12:36 13:36 14:36 15:35 16:33 17:35 18:36 19:36 20:51

13 桜公園 6:44 7:51 8:48 9:41 10:41 11:41 12:37 13:37 14:37 15:36 16:34 17:36 18:37 19:37 20:52

14 三好丘６丁目 6:45 7:52 8:49 9:42 10:42 11:42 12:38 13:38 14:38 15:37 16:35 17:37 18:38 19:38 20:53

41 寺田橋東 6:46 7:53 8:50 9:43 10:43 11:43 12:39 13:39 14:39 15:38 16:36 17:38 18:39 19:39 20:54

17 福谷 6:48 7:55 8:52 9:45 10:45 11:45 12:41 13:41 14:41 15:40 16:38 17:40 18:41 19:41 20:56

18 北部小学校 6:49 7:56 8:53 9:46 10:46 11:46 12:42 13:42 14:42 15:41 16:39 17:41 18:42 19:42 20:57

19 ベイシア三好店 6:54 8:01 8:58 9:51 10:51 11:51 12:47 13:47 14:47 15:46 16:44 17:46 18:47 19:47 21:02

42 莇生住宅 6:57 8:04 9:01 9:54 10:54 11:54 12:50 13:50 14:50 15:49 16:47 17:49 18:50 19:50 21:05

43 莇生公民館 6:58 8:05 9:02 9:55 10:55 11:55 12:51 13:51 14:51 15:50 16:48 17:50 18:51 19:51 21:06

44 南莇生 6:59 8:06 9:03 9:56 10:56 11:56 12:52 13:52 14:52 15:51 16:49 17:51 18:52 19:52 21:07

45 しおみの丘 7:01 8:08 9:05 9:58 10:58 11:58 12:54 13:54 14:54 15:53 16:51 17:53 18:54 19:54 21:09

46 東山いこいの家 7:02 8:09 9:06 9:59 10:59 11:59 12:55 13:55 14:55 15:54 16:52 17:54 18:55 19:55 21:10

47 三好池東 7:03 8:10 9:07 10:00 11:00 12:00 12:56 13:56 14:56 15:55 16:53 17:55 18:56 19:56 21:11

48 三好公園東 7:04 8:11 9:08 10:01 11:01 12:01 12:57 13:57 14:57 15:56 16:54 17:56 18:57 19:57 21:12

49 東山台 7:05 8:12 9:09 10:02 11:02 12:02 12:58 13:58 14:58 15:57 16:55 17:57 18:58 19:58 21:13

50 三好高校 7:06 8:13 9:10 10:03 11:03 12:03 12:59 13:59 14:59 15:58 16:56 17:58 18:59 19:59 21:14

51 サンアート東 7:08 8:15 9:12 10:05 11:05 12:05 13:01 14:01 15:01 16:00 16:58 18:00 19:01 20:01 21:16

32 みよし市民病院 7:09 8:16 9:13 10:06 11:06 12:06 13:02 14:02 15:02 16:01 16:59 18:01 19:02 20:02 21:17

31 サンアート西 7:10 8:17 9:14 10:07 11:07 12:07 13:03 14:03 15:03 16:02 17:00 18:02 19:03 20:03 21:18

52 東陣取山 7:12 8:19 9:16 10:09 11:09 12:09 13:05 14:05 15:05 16:04 17:02 18:04 19:05 20:05 21:20

53 保健センター 7:13 8:20 9:17 10:10 11:10 12:10 13:06 14:06 15:06 16:05 17:03 18:05 19:06 20:06 21:21

28 サンライブ 7:15 8:22 9:19 10:12 11:12 12:12 13:08 14:08 15:08 16:07 17:05 18:07 19:08 20:08 21:23

27 みよし市役所 7:17 8:24 9:21 10:14 11:14 12:14 13:10 14:10 15:10 16:09 17:07 18:09 19:10 20:10 21:25

26 中島住宅 7:19 8:26 9:23 10:16 11:16 12:16 13:12 14:12 15:12 16:11 17:09 18:11 19:12 20:12 21:27

25 イオン三好アイ・モール 7:22 8:29 9:26 10:19 11:19 12:19 13:15 14:15 15:15 16:14 17:12 18:14 19:15 20:15 21:30

1:12 1:12 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07 1:07

7:45 8:41 9:41 10:41 11:37 12:37 13:37 14:36 15:37 16:36 17:37 18:36 19:41 20:53

0:23 0:12 0:15 0:22 0:18 0:18 0:22 0:21 0:22 0:22 0:25 0:22 0:26 0:38

バス停

休憩時間

次の担当便発車時刻

運行間隔

所要時間（分）

6



 

福田明知線（くろまつライン） 

福田児童館行 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

明知下公民館行 

  
G H I G H I G H I G H I G H I

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

－ 0:54 0:57 0:59 1:00 1:02 1:00 1:00 0:56 0:59 1:03 0:57 1:01 0:56 0:48

54 福田児童館 7:08 8:02 8:59 9:58 10:58 12:00 13:00 14:00 14:56 15:55 16:58 17:55 18:56 19:52 20:40

55 福田 7:09 8:03 9:00 9:59 10:59 12:01 13:01 14:01 14:57 15:56 16:59 17:56 18:57 19:53 20:41

56 西荒田 7:10 8:04 9:01 10:00 11:00 12:02 13:02 14:02 14:58 15:57 17:00 17:57 18:58 19:54 20:42

57 なかよし保育園 7:11 8:05 9:02 10:01 11:01 12:03 13:03 14:03 14:59 15:58 17:01 17:58 18:59 19:55 20:43

58 西一色 7:12 8:06 9:03 10:02 11:02 12:04 13:04 14:04 15:00 15:59 17:02 17:59 19:00 19:56 20:44

59 荒池 7:13 8:07 9:04 10:03 11:03 12:05 13:05 14:05 15:01 16:00 17:03 18:00 19:01 19:57 20:45

60 三好下児童館 7:15 8:09 9:06 10:05 11:05 12:07 13:07 14:07 15:03 16:02 17:05 18:02 19:03 19:59 20:47

61 三好上児童館 7:16 8:10 9:07 10:06 11:06 12:08 13:08 14:08 15:04 16:03 17:06 18:03 19:04 20:00 20:48

62 わかば保育園 7:18 8:12 9:09 10:08 11:08 12:10 13:10 14:10 15:06 16:05 17:08 18:05 19:06 20:02 20:50

着 7:23 8:17 9:14 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:09 16:08 17:11 18:08 19:09 20:05 20:55

発 7:31 8:25 9:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:17 16:16 17:19 18:16 19:17 20:13 21:03

26 中島住宅 7:34 8:28 9:25 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:20 16:19 17:22 18:19 19:20 20:16 21:06

53 保健センター 7:36 8:30 9:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:22 16:21 17:24 18:21 19:22 20:18 21:08

28 サンライブ 7:38 8:32 9:29 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:24 16:23 17:26 18:23 19:24 20:20 21:10

27 みよし市役所 7:40 8:34 9:31 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:26 16:25 17:28 18:25 19:26 20:22 21:12

52 東陣取山 7:41 8:35 9:32 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:27 16:26 17:29 18:26 19:27 20:23 21:13

31 サンアート西 7:43 8:37 9:34 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:29 16:28 17:31 18:28 19:29 20:25 21:15

32 みよし市民病院 7:44 8:38 9:35 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:30 16:29 17:32 18:29 19:30 20:26 21:16

51 サンアート東 7:46 8:40 9:37 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:32 16:31 17:34 18:31 19:32 20:28 21:18

63 グリーンステーション 7:47 8:41 9:38 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:33 16:32 17:35 18:32 19:33 20:29 21:19

64 明知口 7:48 8:42 9:39 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:34 16:33 17:36 18:33 19:34 20:30 21:20

65 打越 7:49 8:43 9:40 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:35 16:34 17:37 18:34 19:35 20:31 21:21

66 打越公民館 7:51 8:45 9:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:37 16:36 17:39 18:36 19:37 20:33 21:23

67 打越下 7:52 8:46 9:43 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:38 16:37 17:40 18:37 19:38 20:34 21:24

68 南部コミュニティ 7:53 8:47 9:44 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:39 16:38 17:41 18:38 19:39 20:35 21:25

69 明知保育園 7:55 8:49 9:46 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:41 16:40 17:43 18:40 19:41 20:37 21:27

70 明知上 7:56 8:50 9:47 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:42 16:41 17:44 18:41 19:42 20:38 21:28

71 明知上公民館 7:57 8:51 9:48 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:43 16:42 17:45 18:42 19:43 20:39 21:29

72 細口公園西 7:58 8:52 9:49 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:44 16:43 17:46 18:43 19:44 20:40 21:30

73 明知下公民館 7:59 8:53 9:50 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:45 16:44 17:47 18:44 19:45 20:41 21:31

0:51 0:51 0:51 0:51 0:51 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49 0:51

8:42 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:37 15:36 16:39 17:36 18:37 19:33 20:22

0:43 0:48 0:51 0:52 0:52 0:52 0:48 0:47 0:54 0:52 0:50 0:49 0:37

25
イオン三好

　　アイ・モール

運行間隔

バス停

次の担当便発車時刻

休憩時間

所要時間（分）

H I G H I G H I G H I G H I G

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

－ 0:57 0:57 0:59 1:00 1:00 1:00 1:00 0:56 0:59 1:03 0:57 1:01 0:56 0:49

73 明知下公民館 6:48 7:45 8:42 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:37 15:36 16:39 17:36 18:37 19:33 20:22

72 細口公園西 6:49 7:46 8:43 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:38 15:37 16:40 17:37 18:38 19:34 20:23

71 明知上公民館 6:50 7:47 8:44 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:39 15:38 16:41 17:38 18:39 19:35 20:24

70 明知上 6:51 7:48 8:45 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:40 15:39 16:42 17:39 18:40 19:36 20:25

69 明知保育園 6:52 7:49 8:46 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:41 15:40 16:43 17:40 18:41 19:37 20:26

68 南部コミュニティ 6:54 7:51 8:48 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:43 15:42 16:45 17:42 18:43 19:39 20:28

67 打越下 6:55 7:52 8:49 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:44 15:43 16:46 17:43 18:44 19:40 20:29

66 打越公民館 6:57 7:54 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:46 15:45 16:48 17:45 18:46 19:42 20:31

65 打越 7:01 7:58 8:55 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:50 15:49 16:52 17:49 18:50 19:46 20:35

64 明知口 7:02 7:59 8:56 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:51 15:50 16:53 17:50 18:51 19:47 20:36

63 グリーンステーション 7:03 8:00 8:57 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:52 15:51 16:54 17:51 18:52 19:48 20:37

51 サンアート東 7:05 8:02 8:59 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:54 15:53 16:56 17:53 18:54 19:50 20:39

32 みよし市民病院 7:07 8:04 9:01 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:56 15:55 16:58 17:55 18:56 19:52 20:41

31 サンアート西 7:08 8:05 9:02 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:57 15:56 16:59 17:56 18:57 19:53 20:42

52 東陣取山 7:10 8:07 9:04 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:59 15:58 17:01 17:58 18:59 19:55 20:44

53 保健センター 7:11 8:08 9:05 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:00 15:59 17:02 17:59 19:00 19:56 20:45

28 サンライブ 7:13 8:10 9:07 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:02 16:01 17:04 18:01 19:02 19:58 20:47

27 みよし市役所 7:15 8:12 9:09 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:04 16:03 17:06 18:03 19:04 20:00 20:49

26 中島住宅 7:17 8:14 9:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:06 16:05 17:08 18:05 19:06 20:02 20:51

着 7:23 8:17 9:14 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:09 16:08 17:11 18:08 19:09 20:05 20:55

発 7:31 8:25 9:22 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:17 16:16 17:19 18:16 19:17 20:13 21:03

62 わかば保育園 7:36 8:30 9:27 10:26 11:26 12:24 13:24 14:24 15:20 16:19 17:22 18:19 19:20 20:16 21:06

61 三好上児童館 7:38 8:32 9:29 10:28 11:28 12:26 13:26 14:26 15:22 16:21 17:24 18:21 19:22 20:18 21:08

60 三好下児童館 7:39 8:33 9:30 10:29 11:29 12:27 13:27 14:27 15:23 16:22 17:25 18:22 19:23 20:19 21:09

59 荒池 7:40 8:34 9:31 10:30 11:30 12:28 13:28 14:28 15:24 16:23 17:26 18:23 19:24 20:20 21:10

58 西一色 7:41 8:35 9:32 10:31 11:31 12:29 13:29 14:29 15:25 16:24 17:27 18:24 19:25 20:21 21:11

57 なかよし保育園 7:42 8:36 9:33 10:32 11:32 12:30 13:30 14:30 15:26 16:25 17:28 18:25 19:26 20:22 21:12

56 西荒田 7:43 8:37 9:34 10:33 11:33 12:31 13:31 14:31 15:27 16:26 17:29 18:26 19:27 20:23 21:13

55 福田 7:44 8:38 9:35 10:34 11:34 12:32 13:32 14:32 15:28 16:27 17:30 18:27 19:28 20:24 21:14

54 福田児童館 7:45 8:39 9:36 10:35 11:35 12:33 13:33 14:33 15:29 16:28 17:31 18:28 19:29 20:25 21:15

0:57 0:54 0:54 0:54 0:54 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:52 0:53

8:02 8:59 9:58 10:58 12:00 13:00 14:00 14:56 15:55 16:58 17:55 18:56 19:52 20:40

0:17 0:20 0:22 0:23 0:25 0:27 0:27 0:23 0:26 0:30 0:24 0:28 0:23 0:15

所要時間（分）

次の担当便発車時刻

休憩時間

25
イオン三好

　　アイ・モール

バス停

運行間隔

7


